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N¢ bazé & nenit 13 (& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr 03/1.-040 t¢ Kuvendit t¢
Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta Zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 51 paragrali 1 ¢ Statutit (¢
Komunés sé¢ Vitis¢ nr. 02 -013 /491 (& datés 21.04.201 1. Kryetari i Komunés s¢ Vitisé, bien
kétd:

VENDIM

PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E STRATEGJISE KOMUNALE PER
KOMUNIKIM

Me két¢  Vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitjse formon grupin punues pér hartimin e
Strategjisé komunale pér komunikim pér Komunén e Vitise,
Grupi punues ka kéte pérbérje:

Hasan Aliu — Nénkryetar i Komunés s@ Vitisé- Kryetar i grupit punues,

Isak Sadiku - drcjtor i Drejtorisé pér Administraté - anétar i grupit punues,
Agron Abazi - zyrtar pér informim - anctare e grupit punues,

Ibrahim Sefedini - nga shoqéria civile - anétar i grupit punues. dhe

Tefik Salihu - nga shoqéria civile - anétar i grupit punues
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Grupi punues nga neni | i kétij vendimi ka per detyré qé ne bashképunim ne OSBE-ng (¢
hartoi Strategjiné komunale pér komunikim pér Komunén ¢ Vitise,

[1
Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi. do ¢ kujdeset Kryetari i grupit punues.
Y

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana ¢ Kryetarit (¢ Komunés sé Vitise,

KRYETARIT KOMUNES SE VITISE

Viti. 11.03.2015 Sol;éfiﬂali!i )
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